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26.04.2005

aa

Mynuuunanssoe GroakerHoe
o6uieobpazosaTeNbHOE YIPEKIEHUE CPEAHAR
obeobpasoparensuan wkona No 2 ¢.
Hekpacosxa Xabaposckoro MyHHUMIATEHOTO
paiiona

30

121

36

22

17

23

26

34

28

172

73,25

73,25

nobegurens

Tonosumnk

Cepreit

AnexcaHnpoBuy

07.08.2005

aa

MysuumunansHoe GroaxeTHoe
061ieobpazoparebHOE YUPEKIEHNE CPEAHAN
obuteobpasosarenpHas wkona Ne 3 r. Amypeka
AMYpCKOro MYHULHNIANBHOTO paioHa

24

84

36

22

40

23

14

26

39

200

71

71,00

npu3ep

3uHyXHHA

Onsera

Hukonaesua

14.04,2005

na

MyHHIEIATEHOE OI0IKETHOE
obweobpasosaTenbHOE yUPEXKACHHE CPEIHAR
o6weobpasosatensHan mkona cena [lonérnoe

MYHUIMTANBHOTO paiiona uMenH Jlaso

28

109

36

22

23

26

20

28

172

70,25

70,25

npusep

UepeuHCKHIT

Buktop

AnexcanpoBHY

12.07.2005

na

MyHHUHITATEHOE BIOKETHOE
0611e00pa30BaTeNEHOE YHPEXKIEHHE CPEHAR
obmeobpasoparensHan wkona Ne 3 r. AMypeka
AMYPCKOr0 MyHHITMIIABHOTO PaioHa

36

115

16

22

29

26

39

34

166

70,25

70,25

npusep

Hamaxonosa

Nuana

AJiekceeBHa

12.03.2005

na

Mynuimnanstnoe obmeobpasosarensHoe
yupeskieHHe cpefnss obueodpasosatensHan
wkoia Ne 8 ropozackoro okpyra ropoaa
Komcomonscka-Ha-Amype

20

76

36

22

31

23

26

3%

185

65,25

65,25

npu3ep

JHosp

Anuna

Muxaitnossa

19.12.2005

na

MyHununansHoe 610pKeTHOE
o01eobpasopaTensHoe yupekaAeHHE CPeHis
obmeobpasosarensian wiona cena [onérHoe

MYHHUMATBHOrO paiiona umenu Jlaso

24

65

36

22

40

23

14

26

30

191

64,00

YHACTHHK

Andepos

Bukrop

Miuxaitnosu4

07.08.2007

na

Mynuuunansaoe GlokeTHOE
o61eobpazosaTenpHoe yYpeKAeHUE CPeHin
obueobpasoparensHan ukona Ne 9 r.
Xabaposcka

26

101

36

22

29

26

20

53

147

62

62,00

Y4ACTHHE

Epmonun

Cepreit

Bnanumuposuy

14.06.2005

na

MynuuunansHoe 6101KeTHOE
obmeoGpasoparenstoe yupexnenne "CpenHan
wkona Ne 16" paGouero nocenka 3aBeTsl
HUnpnua Cosercko-I"aBaHckoro
MYHHLUMTATBEHOTO paiioHa

26

93

36

22

31

26

20

5l

149

60,5

60,50

Y4aCTHHK

Knumon

Esrenmii

Buxroposu4

22.06.2005

Aa

MynuuunansHoe 6lomkeTHoe
061100 pa30BaTeNEHOE YUpeKACHHE CPCIHAN
ob61eobpa3osaTeNbHad WIKO/IA FOPOJCKOTO
nocenenus «Pabounii mocenok OkTABPBCKHAN
BaHHHCKOro MYHHLIAIIAIBHOTO paiioHa

30

76

36

22

24

23

14

26

20

35

165

60,25

60,25

YHACTHHE




10

KaneaHos

CemeH

HBanoBu4

14.01.2005

na

Mywunuunansroe GromkeTHoe
obueobpazosatensroe yupesncaeune "Cpenussn
wikosa Ne 16" pabodero nocenka 3aseTs
Haenua Cosercko-Tasanckoro
MYHMIHNATBHOTO paiiona

30

96

40

23

14

26

39

58

142

595

59,50

YHACTHHK

3sepesa

Bapsapa

Bapumosna

06.10.2006

na

Myuuumnnanstoe GioerHoe
ob1eobpasoBaTensHoe yupekaeHHe Cpeasn
obueobpasosarensras ukona Ne 9 r.
Xabaposcka

84

36

31

26

20

58

142

56,5

56,50

YHACTHHK

Makapos

Tumodeii

JIMuTpHEBH L

12.05.2005

na

MyunuuunansHoe 06ieodbpasosatensnoe
yupexaeHue cpegHsa oduleobpasosaTenbHas
wkona Ne 8 ropoackoro okpyra ropoza
Komcomonscka-Ha-Amype

24

72

22

33

26

34

53

147

54,75

54,75

YUACTHHK

Kynpsagues

Hnes

Banepsesny

14.02.2005

na

Mynuiunanstoe SiomxeTHOR
06 ueobpasoBaTeNiBHOE YHpeXAeHAE CPEIHAR
obweobpazopaTensHan mwkona uMesn epos
Cogerckoro Coioza B.H. Cnactuna censckoro
noceneuns «Ceno Boropoackoe» Ynsuckoro
MYHHLHOANBEHOrO paioHa

26

105

36

22

13

23

92

108

53,25

5325

YHACTHHK

JIsicenko

Kapuna

HBaHoBHa

09.08.2005

aa

MyuuuunansHoe aBTOHOMHOE
obeobpasoBaTenbHOE YUpeskIeHHE T.
Xabaposcka "BOEHHO-MOPCKOH NHLEH HMEHH
anmupana duora H.JI, Cepreesa”

75

31

23

14

26

39

67

133

52

52,00

YHACTHHK

BoporHukos

Huxura

BnaguMupoBHy

04.06.2005

aa

MyHHUHNATEHOE ABTOHOMHOE
obwmeodpazoBaTensHOE YUPEHIEHHE MUMHAZHA
BOCTOUHBIX A3bIKOB Ne 4 r. Xabapoecka

32

89

40

26

25

95

105

48,5

48,50

YUACTHHK

Buauiues

JmuTpuii

MakcumoBHY

19.03.2007

aa

MyHauumnaneHoe GromxeTHoe
061eo6pasoBaTensHOE yUpEKACHUE CPENHAA
obweobpasosaTenshan wkona Ne 9 r.
Xabaposcka

24

62

29

23

26

39

69

131

48,25

48,25

YUBCTHHK

17

H3zotos

Huknra

Cepreesuy

15.04.2007

aa

MyHuuunansHoe GomxeTHOE
06meobpa3oBaTenbHOE YUPEKACHUE CPERHAS
o6ueobpa3osaTensHas wkona Ne 9 r.
Xabaposcka

28

79

24

23

26

25

88

112

47,75

4775

YHaCTHHK

Yebakon

Kupunn

Esrensenuy

04.03.2005

a

Mynuuunanssoe obuieobpasoparensHoe
yupexaenue cpenuas obieobpasoparensHan
wkona Ne 8 ropojckoro okpyra ropoja
Komcomonbcka-na-Amype

26

83

23

26

34

108

92

43,75

43,75

YYACTHHK

Kogans

Aptém

PunatoBuy

05.12.2006

na

Mynuuunansnoe GiomkeTHoe
0611e00paszoBaTeNbHOE YHPEHAEHHE CPEIHAL
obueobpasoparensuas wkona Ne 9 r.
Xabaposcka

56

31

23

14

26

20

99

101

39,25

39,25

YHACTHHK

20

3Bepesn

Erop

AHIpeesry

18.05.2006

Ha

Myuuumnansrnoe o6meodpasosaTe/ibHOE
yupescnenue "MmxenepHas mkona ropoaa
Komcomonbscka-Ha-AMype" ropoficKoro okpyra
ropoza Komcomonscka-na-Amype

24

63

26

39

92

38,75

38,75

YHACTHHK




MyuuuunansHoe bromkeTHoe
061eobpazoBaTeNbHOE YUPEHICHAE CPEAHAA
Ceaneba SAnom SHoureBuy M 10.12.2005 na obueobpasosatenbhad wkona Ne 3 pabouero

16,5

nocenka Conneunsii ConteqHoro
MYHHUHMTIAIBHOTO paHoHa
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